
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,  

ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
--- 

 Ι. Π. Μεσολογγίου -1-2019 
Αρ. Πρωτ.: ΦΕ11/238 
 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ &   
Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ   

Δ/ΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ   
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ   

ΤΜΗΜΑ Ε΄ - ΕΚΠ/ΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ   
   

---  Α Π Ο Φ Α Σ Η  
Ταχ. Δ/νση  : Κύπρου 20   
Ταχ. Κώδικας 
Ιστοσελίδα  

: 302 00 Μεσολόγγι 
: http://dide.ait.sch.gr  

  

email : mail@dide.ait.sch.gr    
Πληροφορίες : Γιαρτζάς Παναγιώτης   
Τηλέφωνο  : 26310 – 50053   
F A X  : 26310 – 50022   
 

ΘΕΜΑ: ΄΄Συγκρότηση Επιτροπών  διεξαγωγής του 79ου  Πανελλήνιου  Μαθητικού Διαγωνισμού 
«Ο ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ»΄΄ 

 
 

Έχοντας υπόψη:  

1. Το Φ15/170811/Δ2/12-10-2018 έγγραφο του Υ.ΠΟ.ΠΑΙ.Θ.  με θέμα: ΄΄79ος Πανελλήνιος 

Μαθητικός Διαγωνισμός (Π.Δ.Μ.) στα Μαθηματικά «Ο ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ»  με τη συμμετοχή των 

μαθητών των Β΄ και Γ΄ τάξεων των Γυμνασίων και όλων τάξεων των Γενικών και 

Επαγγελματικών Λυκείων΄΄. 

2. Τα αποτελέσματα του 79ου διαγωνισμού Πανελλήνιου Μαθητικού Διαγωνισμού (Π.Δ.Μ.) 

στα Μαθηματικά «Ο ΘΑΛΗΣ».  

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

  Τη συγκρότηση επιτροπών διεξαγωγής του ανωτέρω διαγωνισμού, που θα διεξαχθεί την 
19η Ιανουαρίου 2019 ημέρα Σάββατο και ώρα 09.00 π.μ. στα παρακάτω Εξεταστικά Κέντρα, ως 
εξής: 
 
1ο  ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 
3ο Γενικό Λύκειο Αγρινίου (Λορέντζου Μαβίλη, τηλ. 2641056777 και 2641026523) 

Η  Επιτροπή αποτελείται από τους παρακάτω εκπαιδευτικούς: 
1. Καλαμπαλίκης Γεράσιμος κλ. ΠΕ03 Διευθυντής του Γυμνασίου Μαλεσιάδας, ως πρόεδρος 

(τηλ.). 
2. Βαμβάτσικος Κωνσταντίνος κλ.ΠΕ03 Υποδιευθυντής του 3ου Γενικού Λυκείου  Αγρινίου, 

ως μέλος. 
3. Γεωργούσης Γεώργιος  κλ.ΠΕ03  του 7ου Γυμνασίου Αγρινίου, ως μέλος. 
4. Μουρούκος  Ευάγγελος  κλ.ΠΕ03 του Μουσικού Γυμνασίου  Αγρινίου, ως μέλος. 
5. Πανουκλιά Ελένη κλ. ΠΕ03 του 5ου ΓΕΛ Αγρινίου, ως μέλος. 
6. Μπραέσσας Ζήσιμος, εκπαιδευτικός κλ.ΠΕ03, του Γυμνασίου  Αιτωλικού, ως μέλος. 



 

Στο ανωτέρω εξεταστικό κέντρο θα διαγωνιστούν οι μαθητές των σχολείων των Δήμων: 
Αγρινίου και Αμφιλοχίας. 

 

2ο  ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ   
1ο Γυμνάσιο Ναυπάκτου (Αθανασιάδη Νόβα 49, τηλ. 2634021378) 

Η Επιτροπή αποτελείται από τους παρακάτω εκπαιδευτικούς: 
1. Βρέττας Γεώργιος    κλ. ΠΕ01 Υποδιευθυντής του 1ου Γυμνασίου Ναυπάκτου, ως πρόεδρος 

(τηλ.) 
2. Θεοδοσόπουλος  Θεοδόσης  κλ. ΠΕ03 του 3ου Γυμνασίου Ναυπάκτου, ως   μέλος. 
3. Μπεζαΐτης Ηρακλής κλ. ΠΕ03 του 1ου ΓΕΛ Ναυπάκτου, ως μέλος. 

 
Στο ανωτέρω εξεταστικό κέντρο θα διαγωνιστούν οι μαθητές των σχολείων του Δήμου 
Ναυπακτίας. 

 
3ο  ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 
1ο Γυμνάσιο Μεσολογγίου (Χρήστου Καψάλη 25, τηλ. 2631028071) 

Η Επιτροπή αποτελείται από τους παρακάτω εκπαιδευτικούς: 
1. Σπυρόπουλος Φώτιος κλ. ΠΕ03 Υποδιευθυντής  του 1ου Γυμνασίου Μεσολογγίου, ως 

πρόεδρος (τηλ.). 
2. Αλεξανδρή Αντωνία κλ. ΠΕ03  Υποδιευθύντρια του 2ου Γυμνασίου Μεσολογγίου, ως μέλος. 
3. Μαντά Καλλιόπη  κλ. ΠΕ03 του 1ου Γυμνασίου Μεσολογγίου, ως μέλος. 

 
Στο ανωτέρω εξεταστικό κέντρο θα διαγωνιστούν οι μαθητές των σχολείων των  Δήμων: Ι. Π. 
Μεσολογγίου. 

 
 Παρακαλούμε τους Διευθυντές και τους καθηγητές μαθηματικών των συγκεκριμένων 
σχολείων να ενημερώσουν τους μαθητές για την ημέρα, την ώρα και τον τόπο διεξαγωγής του 
συγκεκριμένου διαγωνισμού. 
 

Ο Διευθυντής Δ.Ε. Αιτωλ/νίας 
 
 
 

Χρήστος Κ. Καζαντζής 
ΠΕ.86, M.Ed. 

 
 
 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
1. 1ο Γυμνάσιο Αγρινίου (4 Μ) 
2. 3ο  Γυμνάσιο Αγρινίου(7 Μ) 
3. 4ο Γυμνάσιο Αγρινίου (2 Μ) 
4. 7ο Γυμνάσιο Αγρινίου (4 Μ) 
5. Μουσικό  Γυμνάσιο Αγρινίου (1 Μ) 
6. 1ο ΓΕ.Λ. Αγρινίου (1 Μ) 
7. 2ο ΓΕ.Λ. Αγρινίου (1 Μ) 
8. 3ο ΓΕ.Λ. Αγρινίου (1 Μ) 
9. 6ο ΓΕ.Λ. Αγρινίου (1 Μ) 
10. ΠΑΝΑΓΙΑ ΠΡΟΥΣΙΩΤΙΣΣΑ Γ –Λ  (3 Μ) 



 

11. Γυμνάσιο Αμφιλοχίας (1 Μ) 
12. ΓΕ.Λ. ΠΑΡΑΒΟΛΑΣ (1 Μ) 
13. 1Ο Γυμνάσιο Μεσολογγίου (1 Μ) 
14. 2Ο Γυμνάσιο Μεσολογγίου (1 Μ) 
15. 2ο ΓΕ.Λ.  Μεσολογγίου (2 Μ) 
16. 1ο Γυμνάσιο Ναυπάκτου (2 Μ) 
17. 3ο Γυμνάσιο Ναυπάκτου (4 Μ) 
18. 1ο ΓΕ.Λ.  Ναυπάκτου (2 Μ) 
19. 2ο ΓΕ.Λ.  Ναυπάκτου (1 Μ) 
20. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΠΑΝΟΥ(1 Μ) 
21. emeaitol@gmail.com – E.M.E. Παράρτημα Αιτωλοακαρνανίας 
22. info@hms.gr  - E.M.E. 

 
 


